
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 58081

2 750 000 Kč
za nemovitost

Prodej, rodinný dům, 106 m2, Staňkov, ul.
Soukenická
Soukenická, Staňkov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 106 m2

Plocha parcely: 387 m2 Ostatní: Garáž
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej rodinný dům určený k rekonstrukci, v klidné ulici, jen 150 m od centra
Staňkova. Dům je částečně podsklepen, v rámci rekonstrukce se nabízí půdní vestavba. Součástí prodeje jsou
příslušné pozemky, další dům s č.p. a garáž. Dostatek soukromí zajišťuje menší dvůr s krytým vjezdem.
Vytápění domu zajišťuje moderní plynový kotel, který je umístěn ve sklepě. Ohřev teplé vody zajišťuje el. bojler. Dům
je napojen na veškeré inženýrské sítě (plyn, elektřina, voda, kanalizace). K dispozici je i kopaná studna umístěna na
dvoře.

Koupě nemovitosti nabízí zajímavou příležitost pořídit si nové bydlení a zrekonstruovat ho dle svých představ.

Město Staňkov se nachází v okrese Domažlice v Plzeňském kraji, cca 28 km od Plzně a 5 km od Holýšova. Má velmi
dobré dopravní spojení, jak s krajským městem, tak Domažlicemi, či Klatovy. Ve městě je kompletní občanská
vybavenost.

Průkaz PENB není vyhotoven, proto je dle zákona inzerována třída "G".

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


